PRESS RELEASE

各位

 2020 年 6 月 26 日

阪和興業株式会社

和歌山営業所移転のお知らせ

当社はこのたび、和歌山営業所の利便性の向上と業容拡大への対応のため、下記

の通り移転する予定です。

これを機に、地域の需要へのきめ細かい対応と顧客の皆様へのサービスの更な

る向上を図ってまいります。

今後とも皆様のより一層のお引き立てとご愛顧をお願い申し上げます。

記

和歌山営業所移転先

住所   ： 〒640-8203 和歌山県和歌山市東蔵前丁 3-17

南海和歌山市駅ビル 7 階

交通   ： 最寄り駅 南海電鉄「和歌山市駅」徒歩 0 分

電話   ： 073-428-7230

FAX   ： 073-428-7231

所長   ： 吉井 勇人

営業開始日： 2020 年 7 月 3 日

本件に関する問い合わせ先

阪和興業株式会社 東京本社 秘書室広報課

TEL: 03-3544-2387

以上